
cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1454

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 11 de enero de 2022, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para 
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos en Especialida-
des Agrícolas, y se señala fecha y lugares de celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, aprobada por Resolu-
ción de 14 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comu-
nidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos en Especiali-
dades Agrícolas, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, descentralizado en virtud de la Resolución de 10 de diciembre de 
2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios (“Boletín Oficial 
de Aragón”, número 255, de 28 de diciembre de 2020), que tendrá lugar el 12 de marzo de 
2022, a las 10,30 horas. El ejercicio se celebrará simultáneamente en las tres capitales de 
provincia para atender la solicitud de aquellos candidatos que han optado por realizar esta 
prueba en las ciudades de Huesca y Teruel. Los lugares de celebración de los ejercicios 
serán:

- Edificio Torres Quevedo, Escuela de Ingeniería y Arquitectura Universidad de Zaragoza 
- Campus Río Ebro. C/ María de Luna, s/n Zaragoza.

- Facultad de Ciencias Humanas y de la Educación (FCHE). C/ Valentín Carderera, 4, 1.ª, 
Huesca.

- Escuela Universitaria Politécnica. C/ Atarazana, 2, Teruel.
Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 

conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 64.1 de la Ley 5/2021, de 29 de 
junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector Público Autonómico de Aragón.

Zaragoza, 11 de enero de 2022.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1455

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 21/0004
INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES  
AGRÍCOLAS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación

ABADIAS IBARBIA OSCAR ***6815**191
ALBAS OMISTE ENRIQUE ***4355**215
ALCUBIERRE MIRALLES MARIA TERESA ***3019**218
ANTONANZAS ALASAN GEMA ***9431**182
ARAGUAS PORTANA RAQUEL ***6847**92
AUSERE GIMENEZ MIRIAN ***4616**130
BARA CLAVER AMPARO ***6441**268
BENDITO HERRANZ JUAN CARLOS ***1732**155
BETRAN SABADELL MIREIA ***3534**244
BOSQUE MARTINEZ JUAN ***5591**75
BRUALLA PAU CRISTINA ***0535**296
CAJAL PARDO JOSE RAMON ***4153**211
CALLEJO LOPEZ AMPARO ***7020**58
CARDENA LOZANO ALFONSO ***4048**349
CARDENA LOZANO GUSTAVO ***4142**342
CARRASQUER ALONSO FERNANDO ***6381**353
CASTEL DUASO LOURDES ***5354**188
CHUECA GORMAZ FERNANDO ***4469**129
CLEMENTE ARAGUAS ANA ***3277**235
DE LA FUENTE VALDOVINOS YOLANDA ***3796**147
DEL RIO ALVIRA VICTOR MANUEL ***0238**178
DOZ DEMUR JOSE RAMON ***3384**135
ESCALERA MORENO MªDE LAS NIEVES ***5993**202
FERNANDEZ ASIN ALICIA ***0555**199
FERNANDEZ ROMERA DOLORES ***1158**240
FERRERO BIARGE CARMEN ***5479**105
GABARRE FERRANDEZ MARIA ESTER ***5150**318
GALINDO ALTEMIR MARIA JOSE ***3998**249
GALLINAT CASTILLON JORGE ***4414**247
GARCIA ASO ANA BELEN ***7605**313
GIL LAFUENTE MONICA ***2811**53
JIMENEZ CALVO LAURA ***5181**293
LANAU MARTINEZ MIGUEL JOSE ***5751**346
LASIERRA RIVERA MIGUEL ANGEL ***4226**297
LORDAN CEREZUELA JOSE ***2036**337
LORDAN GUARDIOLA IGNACIO ***5259**31
LUNA EZQUERRA GERMAN ***6454**175
MARCEN CINCA LUCAS ***7219**159
MARTIN MONTERRUBIO EDUARDO ***0786**96
MARTINEZ VIU IVAN ***4485**83
MIRO LONGARON EVA ***2768**210
MOLINS GAROS ALFONSO ***0446**262
MONGE MARTI DAVID ***2503**101
MONTALBAN SAIZ NEREA ***2992**304

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1456

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 21/0004
INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES  
AGRÍCOLAS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: HUESCA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación

MOREU GRACIA ALBERTO JOSE ***5378**331
MUR LOPEZ FRANCISCO MANUE ***2995**136
MUR TIL JOSE MANUEL ***4226**239
NALVAIZ ALCONCHEL MAITE ***3423**64
NAVARDUN GABARRE FELIX ***5367**98
OLIVAN BESCOS JORGE ***5944**274
ORUS ORUS ALAMAN JOSE LUIS ***5318**314
OTAL ORDAS MARIA CARMEN ***5095**173
PALOP MARTIN ELENA ***4498**185
PEREZ MUR CARMEN ***3363**264
PONTAQUE ABADIAS ANA ***3906**189
PUENTE GAVILAN OLGA ***9539**109
RAMIREZ CABANAS CARLOS ***3698**256
REVUELTA BRAVO MATEO ***4838**187
RODRIGUEZ AVELLANAS JOSE MANUEL ***3323**84
SANMARTIN REULA ERNESTO ***2838**237
SERAL ARNAL SUSANA ***3425**327
SERAL ESCAR PATRICIA ***3087**204
SOLANO BERDIEL ALBERTO ***6345**335
SUELVES MUR CRISTINA ***6198**305
SUS SANCHEZ ANA MARIA ***6696**299
SUSIN SANTOLARIA ELENA ***4422**234
TEJERO CABRERA MARIA ELOISA ***7323**279
TRILLO MONTANUY ANA ISABEL ***9871**263
VALLES PEREZ MARTA ***3343**198
VICENTE FIEL SANDRA ***2126**168
VICIOSO BECERRIL SANTIAGO ***6468**167
ZAPATER OCHOA MARIA CAMINO ***4219**103

Admitidos provincia de HUESCA: 72

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1457

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 21/0004
INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES  
AGRÍCOLAS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: TERUEL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación

ABADIA FANDOS ANA BELEN ***0943**271
APARICIO MORENO PATRICIA ***7283**61
BLABIA GARCIA Mª CRISTINA ***3618**112
BLANCO REDON BELEN ***4644**278
BLASCO NAVARRO ANA ***4448**108
BUESO PEREZ FRANCISCO ***5454**11
CARRASCOSO ARCOS Mª VICENTA ***1767**99
CASAS ROS CARLOS ***5733**219
CEBRIAN YUSTE BEGOÑA ***6407**183
COLLADO BOIRA BEGONA ***4004**18
COSA MARZO CRISTINA ***7451**162
DELGADO BUENO PILAR ***1868**65
FERNANDEZ MENA RAQUEL ***3365**201
FERRER-BERGUA LEESE NICOLAS ***5197**68
FERRIS CASAS ANA MARIA ***0264**50
GILL DE ALBORNOZNOGUER MARTA ***3232**38
GIMENO BAGUENA RAUL ***6761**352
GOMEZ GARCIA MARIA ASUNCION ***4545**282
GOMEZ PERALTA MANUEL ***5179**339
GOMEZ SAMPER MARIA CARMEN ***3976**102
GUILLEN JULIAN SAGRARIO ***1731**288
HERRERO SANCHEZ GLORIA ***4142**59
IBANEZ PONS JOSE LUIS ***6073**17
LAFUENTE LEON JORGE JOSE ***2817**71
LANZUELA LICER DAVID ***5358**7
LOPEZ LOPEZ ESPERANZA ***1776**73
LOPEZ MARIN JOSE VICENTE ***0135**266
LOPEZ SANCHEZ RODRIGO ***5915**144
LOSCOS PEREZ SORAYA ***4589**123
MALLEN ALBIR FELIX ***3116**174
MARCO PEREZ MIRIAM ***4648**127
MARTIN PEREZ CONSTANZA PALOM ***7567**40
MARTIN SANCHEZ ESTER ***4639**330
MARTINEZ BELLOD JOSE JUAN ***3734**284
MARTINEZ REÑONES SILVIA MARIA ***0274**302
MARZO HERNANDEZ DAVID ***4234**341
MORENO NAHARRO VERONICA ***8986**46
MUÑOZ MAICAS MIRIAN CARMEN ***3203**195
NAVARRO MUNOZ JOSE AUGUSTO ***2575**100
PALATSI BLASCO HECTOR ***4129**87
PALMERO QUINTANILLA ALFONSO ***8505**275
PASTOR CASTELLO FERNANDO ***5568**15
PEREZ PLUMED JESUS ***4750**29
POLO RAMO JAVIER ***4134**72

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1458

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 21/0004
INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES  
AGRÍCOLAS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: TERUEL

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación

ROMERO ORTIZ ISIDRO ***5085**115
ROMERO RISALDE FCO. JAVIER ***2100**66
SANCHEZ MONTALAR MARIANO ***3192**74
SANCHEZ PAMPLONA MIGUEL ***2035**111
SANCHEZ VICENTE JUAN IGNACIO ***5131**126
SIERRA NAVARRO MARCOS ***3193**76
TOBOSO MARTINEZ ANTONIO ***1536**82
YUSTE LATORRE VERONICA ***4102**62
ZAERA FANDOS ANGEL ***8728**93

Admitidos provincia de TERUEL: 53

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1459

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 21/0004
INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES  
AGRÍCOLAS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación

ABIO MORALES CESAR ***4852**141
AGREDA JEREZ LUIS ***6834**133
AGUELO LATORRE VICTORIA ***8375**113
AGUSTIN GARCIA MARIANO ***2944**320
AHMAD JIMENO ISMAEL ***1409**300
ALINS VILLANOVA VERONICA ***0305**48
ALONSO ANDRES FLAVIO MARIA ***4038**104
ALQUEZAR ALQUEZAR JOSE MARIA ***5473**350
ALVARO SANZ MARIA TERESA ***2955**276
ANADON GONZALVO MARTA ***6426**165
ANORO SEGURA CRISTINA ***4049**332
ANTON LOPEZ PATICIO ***9211**138
ARAMBILLET CANTIN MARIA ***8416**190
ARGUILE MILLAN LUCIA ***0587**246
ARMENGOD ANDRES JAVIER ***3678**132
ARMESTO PLAJA MARIA DEL MAR ***2516**290
ARRANZ BLANCO PAULA ***8657**303
ASENSIO LOPEZ RAQUEL ***0391**120
AURIA DIAZ BEATRIZ ***3145**80
BARQUINERO DIEZ MONICA ***1253**70
BARRIENDO OLIVITO VICTOR ***0361**194
BARRIO RECALDE JAVIER ***3560**285
BAYA SANCHEZ ALBERTO ***1709**289
BETRAN CEBRIAN CRISTINA ***7070**260
BETRAN CEBRIAN MARIA ***7070**119
BLANCO BLANCO MARIA GRACIA ***0335**280
BOROBIA BONEL JUDIT ***1705**56
BURILLO CUARTERO OLGA ***6602**236
BUSTOS HERNANDEZ ENRIQUE ***3817**323
CABANILLAS GIMENO ANA ***7818**321
CALLAO SANCHO SONSOLES ***6059**254
CALLE BERGES SANDRA ***1602**232
CAMUÑAS PESCADOR FERNANDO ***7507**41
CANO BAUTISTA MARIA CARMEN ***8565**222
CANTO ROMERO ENRIQUE ***6707**137
CARRASQUER CLUSA ENRIQUE ***5715**309
CASADO SEVILLANO JOAQUIN ***9425**325
CASTAÑEDA PACHON ESTEFANIA ***3462**322
CASTILLO LALAGUNA VIRGINIA ***9109**30
CASTRILLO FERRER ENRIQUE ***9066**57
CEBRIAN LORENTE PEDRO JOSE ***4926**216
CERESUELA BARRAU MARIA LOURDES ***9898**316
CESPEDES MARTINEZ MIGUEL ANGEL ***1056**241
CHUECA PEREZ CARMELO ***5957**157

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1460

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 21/0004
INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES  
AGRÍCOLAS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación

CIHUELA JOVEN ESTELA ***5370**118
CIRIA HERNANDEZ CARLOS MANUEL ***3947**334
COLAS CORTES CARMEN ***5206**90
CONCA BAENAS BERNARDO ***5909**294
CORDERO DE LA HUERGA JORGE ***3496**326
CORDON HERNANDEZ PABLO ***8189**91
CORTES GUIRAL PABLO ***6308**116
CRESPO BELVER DELFINA ***1146**340
CRUZ MORELLON MIGUEL ANGEL ***2887**203
DANIEL LATORRE MANUEL ***3713**54
DE LA TORRE ESTRAVIS RODRIGO ***6066**107
DE MIGUEL NEGRO ISABEL MARIA ***6591**212
DEL CARMEN MELENDEZ MARIA DE CARMEN ***2429**229
DELGADO POLO PILAR ***5095**298
DEZA BRIBIAN ANA ISABEL ***3634**166
DOMINGUEZ BUENO Mª PILAR ***3563**34
EITO MIRASOL OFELIA ***6957**169
ENCONTRA TRUJILLO TAMARA ***5012**257
ESCALONA REQUENO ROCIO ***2661**245
ESTELLA LORENTE RAUL ***3349**217
FLOR DIEZ ANAYET ***9346**139
FONT FORCADA CAROLINA ***2545**172
FRANCES SALVADOR MARIA PILAR ***8261**287
FUENTES LABAYRU ANTONIO ***5515**223
FUSTERO BELANCHE GUILLERMO ***6906**134
GALAN GOMEZ SALVADOR ***1986**220
GALINDO CIRIA MARIA BELEN ***4997**347
GALLEGO GARCIA-MAQUEDA MARGARITA ***5955**344
GAÑARUL SORIANO OSCAR ***0119**259
GARCIA GRAU LAURA ***7161**63
GARCIA MOLINER MARIA DEL PILAR ***8313**124
GARCIA SAGANTA MARTA ***8149**351
GIL DOMINGUEZ BEATRIZ ***5709**333
GIL LAPLAZA AURORA ***6357**181
GIMENEZ GIMENEZ LEGARRESUSANA ***8107**163
GOMEZ TURRILLO MONTSERRAT ***5228**267
GONZALEZ ARRACO MARIA CRISTINA ***5211**319
GONZALEZ LANGA JESUS JOSE ***1707**43
GONZALO MODREGO RAQUEL ***9720**209
GRACIA BLASCO MARIA ISABEL ***1804**42
GRACIA GARCIA Mª ANGELES ***4010**177
GUILLEN BELANCHE MARIA ROSARIO ***5108**196
HERNANDEZ BENITO R ***5260**148
HERNANDEZ CEGOÑINO JORGE ***5152**224

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1461

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 21/0004
INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES  
AGRÍCOLAS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación

HERNANDEZ GIMENO JUAN ***2544**160
HERNANDEZ MARCA SERGIO ***3864**79
HERNANDEZ SORIA MARTA ***0468**307
HERRERA LAZARO MILAGROS Mª MAR ***9364**85
HERRERO MIEDES CARLOS MANUEL ***3777**283
HERRUZO JUANA ***5868**60
HUERTA RUIZ Mª NIEVES ***3008**117
IÑIGUEZ REMON BLANCA ESTHER ***7219**270
JIMENEZ ALMENDROS MARIA CARMEN ***7782**51
JIMENEZ GARCIA JAVIER ***0930**88
JIMENEZ HIJAR MARTA ELIA ***1098**94
JULIAN BAILERA MARIA DEL MAR ***6513**243
LAFOZ DEL RIO JOAQUIN ***9779**49
LAHUERTA LEZANA YOLANDA ***5674**214
LANGA LOMBA NATALIA ***0428**28
LAPRESA MARTINEZ LAURA ***1854**21
LARRAYAD MONEO RUBEN ***6820**338
LASTIRI MARTINEZ GREGORIO ***5384**186
LATORRE PELLICER RAQUEL ***7804**306
LERIN GARCIA DAVID ***2007**328
LEZA HERNANDO ANGELA ISABEL ***7478**252
LISO BANDRES MARIA DEL PILAR ***4363**10
LIZANA BARCO OSCAR ***6503**161
LOPEZ ALONSO MARIA ROSA ***6431**248
LOPEZ CEBOLLADA CINTIA ***3500**273
LOPEZ GOMOLLON CARLOS ***7989**180
LOPEZ GOMOLLON EDUARDO ***1658**345
LOPEZ LOPEZ MARIA CLARA ***9427**233
LOPEZ NOVELLA PEDRO ***8007**348
LOPEZ ROMEO MARIA PILAR ***3779**295
LOPEZ RUIZ MARIA CARMEN ***5246**242
LOPEZ USIETO VIRGINIA ***4161**176
LOPEZ ZALDO MARIA ANTONIA ***7015**355
LOPEZ-ARAUS MARCOS MIGUEL ***5449**47
LOREN ESCOLANO MIGUEL ANGEL ***9815**89
LOREN MARTINEZ FERNANDO ***6494**308
LUCAS MARTINEZ MARIO ***0616**265
MACARULLA QUINTILLA BIBIANA ***3494**122
MAISTERRA PARDOS ANTONIO ***3443**272
MALLEN RODIE CARLOS ***9757**336
MALO MARTINEZ ANA ***4656**258
MARCO NOCITO CARLOS ***7479**67
MARTINEZ ANGULO VERONICA ***0939**35
MARTINEZ ANTON CRISTINA ***8248**153

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1462

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 21/0004
INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES  
AGRÍCOLAS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación

MARTINEZ ASIN JOSE ANGEL ***5579**69
MARTINEZ GARCIA MARIA JOSEFA ***9636**253
MARTINEZ GOMEZ ROSA BLANCA ***7106**228
MARTINEZ JIMENEZ JESUS CARLOS ***4924**251
MARTINEZ MARTINEZ PEDRO JESUS ***9921**207
MARTINEZ MORLANS ROSA ***7224**343
MAYORAL CASTILLO DANIEL ***8023**52
MENE BENEDICTO RAQUEL ***4745**131
MEZQUITA GERVAS VANESA ***2815**329
MILLAN GIL JAVIER ***4290**37
MIÑANA YUBA SANDRA ***7488**281
MONTEAGUDO MARTINEZ JOSE ANGEL ***5400**114
MONTERDE HERNANDEZ MARIA ***8034**95
MORALES SEBASTIAN MARIA ANGELES ***4392**200
MORCATE DE LA FUENTE JESUS ***3623**310
MORENO FERRER ESMERALDA ***3901**179
MOSTEO LOPEZ ISABEL ***5908**171
MUÑOZ TOMAS MARIA ISABEL ***8557**158
NAVARRO ABAD SUSANA ***1707**77
NERIN LAVIN LUIS ANTONIO ***1482**213
NUÑEZ GONZALEZ MONTSERRAT ***2577**255
PALMA VILLALON GLORIA ***0948**8
PAÑAR NOVELLA CELIA ***3419**221
PARDINA LEGAZ SERGIO ***2770**44
PARDO MODREGO ANA PILAR ***3625**197
PARICIO PEÑA MARIA ISABEL ***7349**301
PELIGERO DOMEQUE ANTONIO ***5011**164
PELLICER ORTE JUAN JOSE ***9053**121
PEREZ COVETA OLGA ***5904**269
PEREZ GASCON Mª PILAR ***1659**55
PEREZ HUERTA SONIA ***3184**142
PEREZ LANGA OLGA ***1662**140
PEREZ MURILLO ALEJANDRO ***9726**291
PEREZ RUIZ ANTONIO ***1051**156
PEREZ VERA MARTA ***6925**97
PEREZ VIVES JESUS MANUEL ***4625**39
PLOU GRACIA SANTIAGO ***2028**205
POLO AYERBE CARLOS ***9881**32
PORTERO CALLEJERO CLARA ***7190**170
PUIG BASA MIRIAM ***3397**286
PULIOL CASTELLON JOSE ***3000**106
QUINTANILLA GOMEZ JOSE ***6384**324
REMIREZ NAVAZ MARIA PILAR ***8361**250
ROCHE SIMON ELISA ***0448**208

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1463

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 21/0004
INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES  
AGRÍCOLAS (ESTABILIZACIÓN)

PROVINCIA DE EXAMEN: ZARAGOZA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación

RODRIGUEZ CARRERA ELENA ***7365**128
RODRIGUEZ ESCALONILLA Mª PILAR ***5413**45
ROSEL VALLEJO JOSE LUIS ***4806**152
RUBIO CARRERA Mª OLGA ***0581**149
RUIZ ORTE MARIA PILAR ***0090**317
RUIZ-ZORRILLA RECUERO JOSE MARIA ***3197**193
SAENZ DEL SANTO OSCAR ***6429**33
SALLAN VINZO CARMEN ***9582**78
SALVADOR REINA VICTOR ***4222**261
SAMPER MARCO SILVIA ***7247**5
SAN MIGUEL HERNANDEZ ELOY ***6691**292
SANCHEZ GALLEGO EVA ***0721**354
SANCHEZ GIL ESTELA ***2769**110
SANCHEZ KOLLY CRISTINA ***2747**86
SANCHEZ MONFORT MARIA ***7139**36
SANCHEZ MORENO CONCEPCION ***8692**150
SANCHEZ OLIVER CAROLINA ***3387**184
SANCHO VALLES JOSE VICENTE ***1920**227
SANZ AZNAR MARIA VICTORIA ***2949**151
SANZ SANCHEZ ADRIANA ***8213**154
SANZ SANCHEZ JULIO ***3991**231
SEBASTIAN CARRIQUIRI MARTA ***2604**125
SEGURA VALERO SILVIA ***4396**81
SERRANO MORENA CARLOS ***1476**226
SERRAT SERRAT ROSA ***3203**12
SOLSONA GASCON CARLOS ***1169**143
SOMED SEMPER GLORIA ***5253**19
SORIA ARBILLA NAIARA ***4796**315
SOROLLA BARBER AITANA ***9990**230
TORNOS YAGÜE RAUL AMADEO ***5133**20
TORREGO DE CASTRO PEDRO ***1149**225
USON BALLESTAR JESUS JUAN ***6504**311
VARGAS LAURA ***4109**25
VELASCO NUÑEZ FERMIN ***5848**277
VIDAL LOMBARTE NOEMI ***0775**146
VIDAL SANCHEZ MANUEL ***8718**192
VILAS FERNANDEZ RAQUEL ***8408**206
VILLALBA GOMEZ MARIA CARMEN ***4181**238
VILLARROYA LACARTA DIDO ***7859**312
VILLUENDAS ALIAGA MARIA DOLORES ***7857**145

Admitidos provincia de ZARAGOZA: 216

Número Total de Admitidos: 341

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 9



cs
v:

 B
O

A2
02

20
11

80
05

18/01/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 11

1464

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 21/0004
INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES  
AGRÍCOLAS (ESTABILIZACIÓN)

Primer ApellidoNúm. Sol.
Solicita

Adaptación
Motivo

ExclusiónSegundo Apellido Nombre D.N.I.

****5221EBERVIS2 SEMILIANELUE NOEMI ***8522** N
7089****KCINOS23 SAYAGUES MARIA ***9844** N
****3741QESTEBAN4 CABEZUDO CARLOS ***6374** N
7129****JGARCIA27 ARCE JAVIER ***9541** N
7091****VIGLESIAS24 BENITO JESUS ***1154** N
****7334TLOPEZ22 GASCON RAMON ***8733** N
****6583HSANCHEZ3 CORRAL JUDIT ***6658** N

Número Total de Excluídos: 7

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q RNO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO OTRAS CAUSAS

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1922/2021, de 27 de diciembre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Sanidad.


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1923/2021, de 28 de diciembre, por la que se nombra personal funcionario de carrera del Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa, Administrativos.
	RESOLUCIÓN de 3 de enero de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria para cubrir, por el sistema de libre designación, un puesto de trabajo de Personal de Servicios Auxiliares del 


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 23 de diciembre de 2021, de la Dirección General de Justicia, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo singularizados en la Oficina Fiscal de la Comunidad Autónoma de Aragó

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 11 de enero de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 28 de diciembre del 2021, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Supervisión de Unidad de Laboratorios, en el Hospital Universitario 
	RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de admitidos y excluidos para participar en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 1 de diciem
	RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de admitidos y excluidos para participar en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 1 de diciem
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2021, de la Gerencia de Sector de Zaragoza I del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Supervisor/a de Unidad de Enfermería de Ur
	RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2021, de la Gerencia de Sector de Zaragoza I, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Supervisor/a de Área Funcional de Calidad Asistencial y Seguridad

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 5 de enero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión definitiva, por el sistema de libre designación, del puesto de trabajo de Secretario/a de la Secretaria General.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1924/2021, de 24 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza, en materia de orientación educativa en escuelas infantiles de primer ciclo de
	ORDEN PRI/1925/2021, de 24 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza, en materia de orientación educativa en escuelas infantiles de primer ciclo de
	ORDEN PRI/1926/2021, de 24 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza, en materia de orientación educativa en escuelas infantiles de primer ciclo de
	ORDEN PRI/1927/2021, de 24 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza, en materia de orientación educativa en escuelas infantiles de primer ciclo de
	ORDEN PRI/1928/2021, de 24 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza, en materia de orientación educativa en escuelas infantiles de primer ciclo de
	ORDEN PRI/1929/2021, de 24 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza, en materia de orientación educativa en escuelas infantiles de primer ciclo de

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/2/2022, de 12 de enero, por la que se da publicidad al Acuerdo de 12 de enero de 2022, del Gobierno de Aragón, por el que se declara como inversión de interés autonómico y de interés general de Aragón el proyecto para la implantación de una Plat

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/3/2022, de 11 de enero, por la que se amplía el crédito presupuestario establecido en la Orden ECD/700/2021, de 15 de junio, por la que se convocan ayudas para la adquisición de material curricular de alumnado escolarizado en etapas obligatorias

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de parque eólico “San Isidro II”, de 15 MW, en los términos municipales de Berbegal y Peralta de Alc
	RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de parque fotovoltaico “Plana de la Pena 1” de 40 MW nominales y 50 MWp, en los términos municipales
	RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de parque fotovoltaico “Vallobar” de 40 mw / 50 mwp, en los términos municipales de la Muela y Botor
	RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 15 de noviembre de 2007, por la que se otorga la Autorización Ambiental Integrada a explotación porcina, existente, co



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, relativa a la autorización administrativa previa y de construcción del proyecto de subestación de maniobra y su línea eléctric
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública y participación pública, el plan de restauración y la solicitud de prórroga de vigencia de la concesión de explot
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública y participación pública, el plan de restauración y la solicitud de prórroga de vigencia de la concesión de explot

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ANUNCIO de la Secretaria General Técnica del Departamento de Economía, Planificación y Empleo, por el que se somete a información pública la relación de bienes y derechos de necesaria ocupación afectados por la expropiación con motivo de la ejecución del 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	NOTIFICACIÓN del Director General de Desarrollo Rural, por el que se hacen públicas las resoluciones de la Orden AGM/1231/2021, de 21 de septiembre, por la que se convocan subvenciones a una parte del coste de contratación de los seguros agrarios para el 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto de ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 7.200 plazas (8
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado”, organizado por Acciones Técnicas Bajo Aragonesa 2005, SLU, a celebrar en Andorra (Teruel).
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado”, organizado por Centro de Enseñanzas Técnicas y Administrativas, a celebrar en Borja (Zaragoza).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Paso del Mojón del Rato a la Zarza de titularidad de la Comunidad Autónoma de A

	AYUNTAMIENTO DE LALUEZA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Lalueza, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas.

	PLANEA SOLUCIONES, SOCIEDAD COOPERATIVA
	ANUNCIO de la Cooperativa Planea Soluciones, Sociedad Cooperativa, relativo a la transformación de dicha sociedad.




